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Odpowiedzi na pytania zlolone do postgpowania na
,,Dostawg sprzgtu medycznego,,

f{qnjet . Czy Zamawiajqcy dopu5ci urzqdzenia wyprodukowane w ostatnim kwartale 2021?
ODPOWIEDZ:
ZamawiEqcy nie dopuszcza.

Pytanie 2' Czy w pozycji 2 Zamawiajqcy dopu6ci urzqdzenia, w kt6rych czas pracy na akumulatorze
wynosi 4h, a czas ladowania akumulator6w wynosi 4h ?
ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 3' Czy w pozycii 4_Zamawiajqcy dopuSciwideolaryngoskop z ekranem obracanym w dw6ch
{1=::y.:.1:c,h O6ra/d6l130'i lewo/prawo 27Q',bez mozliwoSci lustrzanego obracania ekranu ?
ODPOWIEDZ:
T ak. Zamawiajqcy dopu szcza.

Pyt911e 4' Czy Zamawiaiqcv dopuSciwideolaryngoskop, kt6rego warunki przechowywania sq od -20
do 60'C, a warunki pracy od 5 do 4O"C ?
ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 5. PKT. 2 i 15 - Czy w miejsce opisanego wymogu Zamawiajqcy dopusci wideolaryngoskop z
pojedynczym wbudowanym akumulatorem litowo - jonowym 3,6 V,'gwarantujqcym ciqglq prdcq
urz4d.zenia przez ponad 300 minut? Takie rozwiqzanie zapewni mozliwo66 wielot<iotnego iEObwanii
urzqdzenia, bez kon i ecz n oSci wym ia ny zu2ytej bate ri i.
ODPOWIEDZ:
Zamawiaiqcy dopuszcza wideolaryngoskop z pojedynczym wbudowanym akumulatorem litowo -jonowym 3,6 V z mozliwosciq iego ladowania orazhd6warkq w komplecie.

Pytanie 6. PKT. 4. Czy Zamawialqcy dopuSciwideolaryngoskop, bez funkcji lustzanego odbicia?
ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajqcy dopuszcza.

Pytanie 7.PKT.7 Prosimy o dopuszczenie urzqdzenia bez automatyki jasno5ci i kontrastu.
O D POWI E D 2: T ak. Zamawiajqcy dop uszcza.

Pytanie 8. PKT. 8 Prosimy o dopuszczenie urzqdzenia, kt6re pozwala na obrot w plaszczy2nie
q%lol9i1!9wo/prawp) 180 stopni. Jest to w zupetno6ci wystarczajqcy zakres.
ODPOWIEDZ:
Zamawilqcy nie dopuszcza.

Pytanie 9.
Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie Videolaryngoskopu McGrath firmy Medtronic o poni2szych
parametrach technicznych. Dopuszczenie wyzej wymienionego Videolarygoskopu umozliwi wy'OOr
gllelnalry/y w postaci urzqdzenia powszechnie stosowanego w ratownictwieTtransporcie medycziym,
SOR, OIT itp.
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a.

Video la ryngoskop bezprzewodowy
ze zlntegrowanym kolorowym
wy$wietlaczem LCD o przekqtnej
nie mniejszej ni2 2,5 " wyrniary 'tr80
mm x 68 mnn x 11O mm

2.
Wyfwietlacz LCD obrotowy w
plaszczy*nie pionowej z zakresern
regulacii rnin 45 stopni

3" Kamara OMOS

4" Zr6dlo r*wietla: LFD Wysoka
intensvwno*e

5. Wska2nik pozosta{ego czasu
dzialania baterii

6.
Uzqdzenie zasilane bateriq litowq
o standardowym czasie dzia{ania
nie krdtszym nlZ 250 min.

7. Wizualny wskaZnik konieczno6ci
wymianV baterii

8. Waga u;zqdzenla nie wieksza ni?
f90o

9. Ochrona przed wnikaniern wody
min lpxS

10"

Dostqp ne lyZki steryl ne
jednorazowego uiytku w rozmiarze:
T ,2,34 oraz ly2ki do lrudnej
ilntubac$iX3

11.

Na uryrposazentu Dostqpne lyZki
sterylne jednorazowego uZytku w
rozmlarze: 1,2,3,4 ( 100szt do
wyboru).

12" Etuitwarde do ochrony
Videolaryngoskopu na wyposaZeniu

13, Gwarancja min 36 rniesiace

Zamawialqcy wymaga videolaryngoskopu o parametrach opisanych w SWZ i niniejszych
odpowiedziach.

Pytanie 10. Czy Zamawiilqcy uzupelni prolekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 1O6n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesylanie faktur, duplikat6w faktur oraz ich korekt,l tafze not obciqzeniow/cn i not
korygujqcych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany Wzezsiebie adres poczty e-mail, ze
wskazanych w umowie adres6w poczty e-mailWykonawcy?
ODPOWIEDZ:
Zamawialqcy dopisuje w S 6 ust.4 o nastqpujqcym brzmieniu: "Krakowskie pogotowie Ratunkowe
wyra2a zgodq na przesylanie faktur, duplikat6w fakrut oraz ich korekt, a tak2e not obciqzeniowych I
not korygujqcych w formie elektronicz jak i za
poSrednictwem Platformy Elektroniczne dresem:
https://efaktura.gov.pl ( portat PEF ) lub

Pytanie 11' Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowieh
projektu pzyszlej umowy w zakresie zapis6w g 7 ust 1

1. W przypadku nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Zamawialqcy moze naliczy6 kary
umowne z nastqpujqcych tytul6w:
a) za op62nienie w realizacji przedmiotu umowy ponad termin okreSlony w g 3 ust. 3. niniejszej

:ll9YI_jT.ry wryofosci 50.00 z! za.ka2dy ka.lendarzowy dzieri op62nienia, ieJnak nie wiecei nii
z

za op62nienie w naprawach w okresie gwarancji ponad terminy okreSlone w g 5 ust.4 i ust.5



! a:

y dzieri opo2nienia, iednak nie wiecei niZ 10%

ach
Ponad
nienia,

EyczYn leZqcYch Po stronie
(zawierajqcej Podatek VAT )

pzedmiotu ufnowy.
ODPOWIEDZ:
Zamawiajqcy nie zmienia zapis6w umowy'

pytanie 12. pakiet 4 poz.16 -.dostawa pomp infuzyjnych. strzykawkowych. czy zamawiajqcego

wymaga,aby'wwyposazeniukazdejpompy.by|zasi|aczoniskimnapigciul2V?
ODPOWIEDZ: .. ..,.-..r-
zamawilqcy modufikuje wymagane minimalne parametry pompy infuzyjnej strzykawkowqpoprzez

zmiany zapis6w w tabeli Formularza ofertowego:
_ pkt. 16, Otrzymuje ozmi"nie, ,,kabel tuo zasilacz do instalacji 12v DC, kabel lub zasilacz do instalacji

230v',.
- pkt.24otrzymuje nowe brzmienie: ,,Gwarantowany czas reakcji od zgloszenia awarii max' do72 godz"'

- pkt. 25 otzymuje nowe bzmienie: ,,Gwaranto*uny "l"t 
od zgtosienia iwarii do jej usunigcia do 7 dni

roboczych".

PowyZszeodpowiedzina|e2yuwzg|gdni6przyopracowywaniuoferty.
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